[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2024 г.
                                          № 115
п. Углеродовский
Об утверждении проектной документации по объекту: «Снос многоквартирного жилого дома по адресу: Ростовская обл., Красносулинский район, р.п. Углеродовский, ул. Шахтерская, 105»
На основании проектной документации по объекту: «Снос многоквартирного жилого дома по адресу: Ростовская обл., Красносулинский район, р.п. Углеродовский, ул. Шахтерская, 105», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Углеродовского городского поселение», Администрация Углеродовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утвердить проектную документацию, разработанную Обществом с ограниченной ответственностью «Полярная звезда» ИНН: 6146005711, ОГРН: 1126191001738, адрес: 346312, Ростовская область, г. Зверево, ул. Осташенко 11, 22, по объекту: «Снос многоквартирного жилого дома по адресу: Ростовская обл., Красносулинский район, р.п. Углеродовский, ул. Шахтерская, 105»
[image: image2.jpg]

Сметная стоимость составляет:
В ценах 4 квартала 2023 г. — 1662,61 тыс. руб. (с учетом НДС 200/0 – 247,103 тыс. руб.), в том числе СМР  - 1235,52 тыс. руб.
      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования путем размещения на информационных стендах Администрации Углеродовского городского поселения и размещения на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Углеродовского

 городского поселения
                                                                     В.В. Глушков